医疗电源
台达创立于 1971 年，为全球提供电源管理与散热解决方案，并在工业自动化、楼宇自动化、通信电源、数据中心基
础设施、电动车充电、可再生能源、储能与视讯显示等多项产品方案领域居重要地位，逐步实现智能制造与智慧城
市的发展愿景。
台达秉持“环保 节能 爱地球”的经营使命，将可持续发展与商业模式相结合，运用高效率电力电子核心技术，
以因应气候 变 化带来的环 境 议 题。台 达 运营网点 遍布全 球，在 五 大 洲近 200 个销售网点、研发中心 和生 产基
地 为 客户 提 供 服 务。在 中 国 大 陆，运 营、销 售 与 研发 中 心 设 于上 海，生 产 基 地 分布 于广 东 东 莞、江 苏 吴 江、

2K1 - 2,100 W 6 - 6 槽
3K0 - 3,000 W 9 - 9 槽
型号编码
新产品不断推出, 请访问 www.DeltaPSU.cn 以取得最新产品信息。
产品选型表
新产品不断推出, 请访问 www.DeltaPSU.cn 以取得最新产品信息。
ME B – XXX A   
台达医
疗电源
B - 内置机壳型 代表产品系列中最大功率
瓦数。
家族代码 输出电压 输入端子形式 CC 代码
500 - 500 W A - 家族 A 24 - 24 V F  - 朝前型端子台 AA    - 具遥控开关功能，
涂有三防胶
750 - 750 W 12 - 12 V
24 - 24 V
48 - 48 V
B - C14
T  - 端子台
AAA - 具遥控开关功能，
涂有三防胶
1K2 - 1,200 W 24 - 24 V
42 - 42 V
48 - 48 V
T  - 端子台 ABA - 具遥控开关功能，
涂有三防胶
1) 参照产品技术数据手册
型号编码
MDS – XXX A D B  
台达医疗电源 代表产品系列中最大功率
瓦数。
家族代码 产品类型 输入端子形式 输出电压 CC 代码 1)
MDS-200ADB 系列
MDS-250ADB 系列
MDS-300ADB 系列
MDS-400ADB 系列
200 - 200 W
250 - 250 W
300 - 300 W
400 - 400 W
A - 家族 A D - 内置机壳型 B - Class I 3-pin
连接器
12 - 12 V
18 - 18 V
24 - 24 V
48 - 48 V
产品类型 系列 型号名称 CC
代码 输入端口 输出端子 输出
电压
自然对流 强制风冷
页次输出
电流
输出
功率
输出
电流
输出
功率
内置机壳型
电源
MDS MDS-200ADB12 AA Molex
171813-9998
JST B4P-VH 12 V 9.17 A 110 W 16.67 A 200 W 15
MDS-250ADB12 AA Molex
26-62-4030
M3 PCB terminal 11.25 A 135 W 20.84 A 250 W
MDS-250ADB12 AB 11.25 A 135 W 20.84 A 250 W
MDS-300ADB12 AA Molex
26-62-4030
M3 PCB terminal 15.83 A 190 W 25.0 A 300 W
MDS-400ADB12 AA Molex
171813-9998
M3 PCB terminal 33.33 A 400 W
MDS-300ADB18 AA Molex
171813-9998
M3 PCB terminal 18 V 10.55 A 190 W 16.66 A 300 W
MDS-300ADB18 AB 10.55 A 190 W 16.66 A 300 W
MDS-200ADB24 AA Molex
171813-9998
JST B4P-VH 24 V 5.0 A 120 W 8.33 A 200 W 16
MDS-250ADB24 AA Molex
171813-9998
M3 PCB terminal 5.62 A 135 W 10.41 A 250 W
MDS-300ADB24 AA Molex
26-62-4030
M3 PCB terminal 8.75 A 210 W 12.5 A 300 W
MDS-300ADB24 AB 8.75 A 210 W 12.5 A 300 W
MDS-400ADB24 AA Molex
71813-9998
M3 PCB terminal 16.67 A 400 W
MDS-400ADB24 AB 16.67 A 400 W
MDS-300ADB48 AA Molex
26-62-4030
M3 PCB terminal 48 V 4.375 A 210 W 6.25 A 300 W
MDS-300ADB48 AB 4.375 A 210 W 6.25 A 300 W
MEB MEB-750A12B AAA TU-301-SP-SA-
AD2(D)V0
M5 PCB terminal 12 V 58.4 A 700 W 17
MEB-750A12T AAA Dinkle

品
     |     65     |     www.DeltaPSU.cn
新产品不断推出, 请访问 www.DeltaPSU.cn 以取得最新产品信息。
产品类型 系列 型号名称 CC
代码 输入端口 输出端子 输出
电压
自然对流 强制风冷
页次输出
电流
输出
功率
输出
电流
输出
功率
开架型电源 MDS MDS-040APS12B A JST B2P3-VH JST B4P-VH 12 V 3.33 A 40 W 21
MDS-065APS12B A JST B2P3-VH JST B4P-VH 5.42 A 65 W
MDS-100APS12B A  JST B2P3-VH JST B8P-VH 8.33 A 100 W
MDS-100BPS12B A JST B2P3-VH JST B4P-VH 6.67 A 80 W 8.33 A 100 W
MDS-040APS15B A JST B2P3-VH JST B4P-VH 15 V 2.67 A 40 W 22
MDS-065APS15B A JST B2P3-VH JST B4P-VH 4.2 A 63 W
MDS-100APS15B A  JST B2P3-VH JST B8P-VH 6.67 A 100 W
MDS-100BPS15B A JST B2P3-VH JST B4P-VH 5.3 A 80 W 6.7 A 100 W
MDS-040APS18B A JST B2P3-VH JST B4P-VH 18 V 2.22 A 40 W 23
MDS-065APS18B A JST B2P3-VH JST B4P-VH 3.61 A 65 W
MDS-100APS18B A  JST B2P3-VH JST B8P-VH 5.55 A 100 W
MDS-100BPS18B A JST B2P3-VH JST B4P-VH 4.4 A 80 W 5.5 A 100 W
MDS-040APS24B A JST B2P3-VH JST B4P-VH 24 V 1.67 A 40 W 24
MDS-065APS24B A JST B2P3-VH JST B4P-VH 2.71 A 65 W
MDS-100APS24B A  JST B2P3-VH JST B8P-VH 4.17 A 100 W
MDS-100BPS24B A JST B2P3-VH JST B4P-VH 3.3 A 80 W 4.2 A 100 W
MDS-200APB12 AA Molex
171813-9998
JST B4P-VH 12 V 10.83 A 130 W 16.67 A 200 W 25
MDS-250APB12 AA Molex
26-62-4030
M3 PCB terminal 12.5 A 150 W 20.84 A 250 W
MDS-250APB12 AB 12.5 A 150 W 20.84 A 250 W
MDS-300APB12 AA Molex
26-62-4030
M3 PCB terminal 18.33 A 220 W 25.0 A 300 W
MDS-400APB12 AA Molex
171813-9998
M3 PCB terminal 16.67 A 200 W 33.33 A 400 W
MDS-400APB12 AB 16.67 A 200 W 33.33 A 400 W
MDS-300APB18 AA Molex
171813-9998
M3 PCB terminal 18 V 12.22 A 220 W 16.66 A 300 W 26
MDS-300APB18 AB 12.22 A 220 W 16.66 A 300 W
MDS-200APB24 AA Molex
171813-9998
JST B4P-VH 24 V 5.83 A 140 W 8.33 A 200 W
MDS-250APB24 AA Molex
171813-9998
M3 PCB terminal 6.25 A 150 W 10.41 A 250 W
MDS-250APB24 AB 6.25 A 150 W 10.41 A 250 W
MDS-300APB24 AA Molex
26-62-4030
M3 PCB terminal 10.0 A 240 W 12.5 A 300 W
MDS-300APB24 AE 10.0 A 240 W 12.5 A 300 W
MDS-400APB24 AA Molex
171813-9998
M3 PCB terminal 8.33 A 200 W 16.66 A 400 W
MDS-400APB24 AB 8.33 A 200 W 16.66 A 400 W
MDS-200APB36 AA Molex
171813-9998
JST B4P-VH 36 V 3.33 A 120 W 5.56 A 200 W 27
MDS-300APB48 AA Molex
26-62-4030
M3 PCB terminal 48 V 5.0 A 240 W 6.25 A 300 W
MDS-300APB48 AB 5.0 A 240 W 6.25 A 300 W
型号编码
MDS – XXX  P S  B 
台达医疗电源 代表产品系列中最大功率
瓦数。
家族代码 产品类型 输出类型代码 输出电压 输入端子形式 CC 代码 1)
MDS-040APS 系列
MDS-065APS 系列
MDS-100APS 系列
040 - 40 W
065 - 65 W
100 - 100 W
A - 家族 A P - 开架型 S - 单一输出 12 - 12 V
15 - 15 V
18 - 18 V
24 - 24 V
B - Class I 3-pin
连接器
MDS-100BPS 系列 100 - 100 W B - 家族 B
1) 参照产品技术数据手册
产品类型 系列 型号名称 CC
代码 输入端口 输出端子 输出电压 输出电流 输出功率 页次
ATX 电源 MDS MDS-350AD701 AA C14 Wire
harness
+3.3 V, +5 V, +5 VSB,
+12 V1, +12 V2,
-12 V, -5 V
8.0 A, 9.0 A, 1.25 A,
8.0 A, 8.0 A,
0.25 A, 0.1 A
350 W 32
产品类型 系列 型号名称 CC
代码 输入端口 输出端子 输出
电压
自然对流 强制风冷
页次输出
电流
输出
功率
输出
电流
输出
功率
开架型电源 MEU MEU-650A12T AAA DG128-7.5-03P-14-
1001A(H)
M4 PCB terminal 12 V 33.4 A 400 W 50.0 A 600 W 28
MEU-600C24T AAA Anytek
YK4020323200G
M5 PCB terminal 24 V 25.0 A 600 W
MEU-650A24T AAA DG128-7.5-03P-14-
1001A(H)
M4 PCB terminal 18.75 A 450 W 27.1 A 650 W
MEU-600C48T AAA Anytek
YK4020323200G
M5 PCB terminal 48 V 12.5 A 600 W
MEU-650A48T AAA DG128-7.5-03P-14-
1001A(H)
M4 PCB terminal 9.375 A 450 W 13.6 A 650 W
MEP MEP-120A12J BNA JST B2P3-VH JST B4P-VH 12 V 9.5 A 114 W 29
MEP-200A12J BNA JST B2P3-VH JST B6P-VH-B 16.67 A* 200 W* 16.67 A 200 W
MEP-120A15J BNA JST B2P3-VH JST B4P-VH 15 V 8.0 A 120 W
MEP-120A18J BNA JST B2P3-VH JST B4P-VH 18 V 6.67 A 120 W 30
MEP-120A24J BNA JST B2P3-VH JST B4P-VH 24 V 5.0 A  120 W
MEP-200A24J BNA JST B2P3-VH JST B6P-VH-B 8.34 A* 200 W* 8.34 A 200 W
MEP-200A48J BNA JST B2P3-VH JST B6P-VH-B 48 V 4.17 A* 200 W* 4.17 A 200 W
型号编码
MDS – XXX A D 701 
台达医疗电源 代表产品系列中最大功率
瓦数。
家族代码 产品类型 输出电压 CC 代码 1)
350 - 350 W A - 家族 A D - 内置机壳型 701 - +3.3 V, +5 V, +5 VSB, +12 V1,
+12 V2, -12 V, -5 V
ME P – XXX A  J 
台达医
疗电源
P - 开架型 代表产品系列中最大功率
瓦数。
家族代码 输出电压 输入端子形式 CC 代码
120 - 120 W A - 家族 A 12 - 12 V
15 - 15 V
18 - 18 V
24 - 24 V
J - JST 连接器 BNA - 台达标准, 无涂布三防漆，
           无具遥控开关功能
200 - 200 W 12 - 12 V
24 - 24 V
48 - 48 V
1) 参照产品技术数据手册
* 参照产品技术数据手册
新
品
新
品
新
品
新
品
新
品
新
品
新
品
新产品不断推出, 请访问 www.DeltaPSU.cn 以取得最新产品信息。
产品选型表
ME U – XXX   T 
台达医
疗电源
U - U 型外壳 代表产品系列中最大功率
瓦数。
家族代码 输出电压 输入端子形式 CC 代码
600 - 600 W C - 家族 C 24 - 24 V
48 - 48 V
T - 端子台 (Class I) AAA - 具遥控开关功能，涂有三防胶
650 - 650 W A - 家族 A 12 - 12 V
24 - 24 V
48 - 48 V
MDS – XXX A P B  
台达医疗电源 代表产品系列中最大功率
瓦数。
家族代码 产品类型 输入端子形式 输出电压 CC 代码 1)
MDS-200APB 系列
MDS-250APB 系列
MDS-300APB 系列
MDS-400APB 系列
200 - 200 W
250 - 250 W
300 - 300 W
400 - 400 W
A - 家族 A P - 开架型 B - Class I 3-pin
连接器
12 - 12 V
18 - 18 V
24 - 24 V
36 - 36 V
48 - 48 V
新
品
新
品
新
品
     |     87     |     www.DeltaPSU.cn
新产品不断推出, 请访问 www.DeltaPSU.cn 以取得最新产品信息。新产品不断推出, 请访问 www.DeltaPSU.cn 以取得最新产品信息。
产品选型表
产品类型 系列 型号名称 CC
代码 输出电压 输出电流 输出功率 页次
适配器 MDS MDS-030AAC24 AA 24 V 1.25 A 30 W 39
MDS-030AAC24 AC 1.25 A 30 W
MDS-060BAS24 AG 2.5 A 60 W
MDS-090AAS24 BA 3.75 A 90 W
MDS-090AAS24 BE 3.75 A 90 W
MDS-090AAS24 FA 3.75 A 90 W
MDS-090AAS24 FE 3.75 A 90 W
MDS-090BAS24 AB 3.75 A 90 W 40
MDS-150AAS24 BA 6.25 A 150 W
MDS-150AAS24 BE 6.25 A 150 W
MDS-150AAS24 FA 6.25 A 150 W
MEA MEA-065A12C A-A 12 V 5.0 A 60 W 41
MEA-065A12C 6-A 5.0 A 60 W
MEA-090A12C V-A 6.75 A 81 W
MEA-065A15C A-A 15 V 4.33 A 65 W
MEA-090A15C V-A 6.0 A 90 W
MEA-065A19C A-A 19 V 3.42 A 65 W 42
MEA-090A19C V-A 4.74 A 90 W
MEA-065A24C A-A 24 V 2.71 A 65 W
MEA-065A24C 6-A 2.71 A 65 W
MEA-090A24C V-A 3.75 A 90 W
MEA-250A24C H-A 10.42 A 250 W
型号编码
MDS – XXX  A S  
台达医疗电源 代表产品系列中最大功率
瓦数。
家族代码 产品类型 输出类型代码 输出电压 CC 代码 1)
MDS-090AAS 系列 090 - 90 W A - 家族 A A - 适配器 S - 单一输出 15 - 15 V
19 - 19 V
24 - 24 V
MDS-090BAS 系列 090 - 90 W B - 家族 B 24 - 24 V
MDS-150AAS 系列 150 - 150 W A - 家族 A 12 - 12 V
19 - 19 V
24 - 24 V
CC 代码 1)
ME A – XXX A  C  - A
台达医
疗电源
A - 桌面型
适配器
代表产品系列中最大功率
瓦数。
家族代码 产品类型 输入端子形式 输出插头规格 台达
标准品
输出插头规格
065 - 65 W A - 家族 A 12 - 12 V
15 - 15 V
19 - 19 V
24 - 24 V
C - C14 A - Tuning Fork:
5.5 x 2.5 x 10 mm,
180°, 1.2 m
6 - 4-pin DIN 2)
A - Tuning Fork /
DIN / 其他
090 - 90 W V - 5.5 x 2.5 x 11 mm,
90°, 1.2 m
250 - 250 W 24 - 24 V H - 6-pin mini-fit:
1.5 m
1) 参照产品技术数据手册
2) 12 V & 24 V 型号
产品类型 系列 型号名称 CC
代码 输出电压 输出电流 输出功率 页次
适配器 MDS MDS-005AAS05 AU 5 V 1.0 A 5 W 35
MDS-005AAS05 AV 1.0 A 5 W
MDS-005AAS05 BU 1.0 A 5 W
MDS-005AAS05 BV 1.0 A 5 W
MDS-005AAS05 CU 1.0 A 5 W
MDS-005AAS05 CV 1.0 A 5 W
MDS-030AAC05 AA 3.0 A 15 W
MDS-030AAC05 AB 3.0 A 15 W
MDS-030AAC05 AC 3.0 A 15 W
MDS-030AAC12 AA 12 V 2.0 A 24 W 36
MDS-030AAC12 AB 2.0 A 24 W
MDS-030AAC12 BB 2.0 A 24 W
MDS-060BAS12 AB 5.0 A 60 W
MDS-080AAS12 AB 6.67 A 80 W
MDS-150AAS12 BA 10.0 A 120 W
MDS-030AAC15 AA 15 V 2.0 A 30 W 37
MDS-030AAC15 AB 2.0 A 30 W
MDS-030AAC15 AC 2.0 A 30 W
MDS-090AAS15 BA 6.0 A 90 W
MDS-090AAS15 BE 6.0 A 90 W
MDS-090AAS15 FA 6.0 A 90 W
MDS-090AAS15 FE 6.0 A 90 W
MDS-060BAS19 AA 19 V 3.15 A 60 W
MDS-090AAS19 BA 4.73 A 90 W 38
MDS-090AAS19 BE 4.73 A 90 W
MDS-090AAS19 FA 4.73 A 90 W
MDS-090AAS19 FE 4.73 A 90 W
MDS-150AAS19 BA 7.89 A 150 W
MDS-150AAS19 FA 7.89 A 150 W
MDS-150CAB19 AA 7.9 A 150 W
型号编码
CC 代码
MDS – XXX  A S   
台达医疗电源 代表产品系列中最大功率
瓦数。
家族代码 产品类型 输出类型代码 输出电压 输入端子形式 参照产品技术数据
手册
MDS-005AAS 系列 005 - 5 W A - 家族 A A - 适配器 S - 单一输出 05 - 5 V A - CN
B - US
C - EU
MDS-060BAS 系列 060 - 60 W B - 家族 B 12 -12 V
19 - 19 V
24 - 24 V
A - C8
MDS-080AAS 系列 080 - 80 W A - 家族 A 12 -12 V
MDS – XXX AAC  
台达医疗电源 代表产品系列中最大功率
瓦数。
家族代码 输出电压 CC 代码 1)
MDS-030AAC 系列 030 - 30 W 05 - 5 V
12 - 12 V
15 - 15 V
24 - 24 V
MDS – XXX C A B 19 
台达医疗电源 代表产品系列中最大功率
瓦数。
家族代码 产品类型 输入端子形式 输出电压 CC 代码 1)
150 - 150 W C - 家族 C A - 适配器 B - Class I C6 19 - 19 V
1) 参照产品技术数据手册
MEG-A
可配置电源供应器，模块设计具弹性，
电压可调整输出范围为 2-60 V
输出功率:  700-3,000 W
应用领域
胸透 断层扫描机
(CT)
体外诊断
医疗设备
(IVD)
超声波 达芬奇手术
机器人
可配置电源
     |     1211     |     www.DeltaPSU.cn
输入
输入电压范围 90-264 VAC 90-264 VAC
输入电压频率 47-63 Hz 47-63 Hz
输入电流 < 8.5 A < 15 A < 20 A
输入浪涌电压 (最大值) 300 VAC 持续 100 ms 300 VAC 持续 100 ms
满载效率 115 VAC 91.0% 90.0% 90.0%
230 VAC 93.0% 93.0%
浪涌电流
(冷启动) 230 VAC 40 A 40 A
功率因数 115 VAC > 0.95 @ 满载 > 0.95 @ 满载
230 VAC
患者漏电流 1) < 0.1 mA @ NC, < 0.5 mA @ SFC < 0.1 mA @ NC, < 0.5 mA @ SFC
对地漏电流 1) < 0.3 mA @ NC, < 1 mA @ SFC < 0.3 mA @ NC, < 1 mA @ SFC < 0.4 mA @ NC, < 1 mA @ SFC
机构
尺寸
(L × W × H)
mm 215.9 × 88.9 × 41.5 254 × 88.9 × 40.5 254 × 127 × 40.5 254 × 181 × 40.5
inch 8.50 × 3.50 × 1.63 10.00 × 3.50 × 1.59 10.00 × 5.00 × 1.59 10.00 × 7.13 × 1.59

• 高能效满足 DoE  Level VI
• 低漏电流
• 2 × MOPP 患者保护方式隔离
• 达到 IEC 60601-1-2 第 4 版要求
• 医用及 IT 应用安规认证
MEA (12 V, 15 V, 19 V, 24 V)
家用呼吸机 医用显示器
应用领域
适
配
器
尺寸示例
43     |     www.DeltaPSU.cn
* 请访问 www.DeltaPSU.cn 获取更多产品信息。
系列 型号名称* CC 代码 输出电压 输出电流 输出功率 推荐型号 页次
MDS-060AAS MDS-060AAS12 BA 12 V 5.0 A 60 W MEA-065A12C A-A 41
MEA-065A12C 6-A
MDS-060AAS15 BA 15 V 4.0 A 60 W MEA-065A15C A-A
MDS-060AAS19 BA 19 V 3.2 A 60 W MEA-065A19C A-A 42
MDS-060AAS24 BA 24 V 2.5 A 60 W MEA-065A24C A-A
MEA-065A24C 6-A
MDS-090AAS MDS-090AAS15 BE 15 V 6.0 A 90 W MEA-090A15C V-A 41
MDS-090AAS15 FE 6.0 A 90 W MEA-090A15C V-A
MDS-090AAS19 BE 19 V 4.73 A 90 W MEA-090A19C V-A 42